АддинистрАlия
КРАСНОtrСКОГО CEJьCOBETA

ОР.ЩIНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2019 Jф 113 А

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства
придомовой территории в с.Красный Яр Ордынского района

Новосибирской области
по ул. Советской, д.44, д.46

В целях повышениrI уровня благоустройства территории Красноярского
сельоовета Ордынского'района Новосибирской области и создания комфортной\-
городской среды дJUI проживания, в p€INIKax реализации Ntуниципальнои
программы <<Формирование современной городской среды на территории
Красноярского сельсовета Ордынского района Новосибирсщой области на 2020
год)),
ПОСТАНОВJUIЮ:

.1. Утвердить дизайн - проект благоустройства придомовой территории с.

Красный Яр Ордынского района Новосибирской области по ул.
Советской, д. 44.- д. 46 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официшlьном саЙте

" администрации и в периодическом печатном издании <<Вестнию>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

М.н. Мельниченко

4 -tr"